Цел на дознаката: Административни такси

Назив на примачот: Трезорска сметка

Банка на примачот: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Уплатна сметка: 840 156 03182

Приходна шифра: 722315

Износ: 250ден. + 100ден.
    ДО

    ОПШТИНА ПРИЛЕП

    -ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-

    Сектор за урбанизам, комунални работи 

                                                                 и заштита на животна средина
Б А Р А Њ Е
за одобрување на проект за инфраструктура за линиски инфраструктурни објекти

(согласно член 51 од Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање Сл. Весник на РМ број 18/2011 и 53/2011)

Од___________________________________________________тел:__________________

       (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)
______________________________________________________од __________________

                (адреса на физичко лице или седиште на правно лице)
за одобрување на проект за инфраструктура со назив _____________________________

изработен од __________________________________ со тех. бр. ________ од ___________________ година.

ПРИЛОГ:  Проект за инфраструктура (три примероци) кој задолжително содржи:

                    - Извод од урбанистички план

                    - Ажурирана геодетска подлога имплементирана во проектот
                    - Податоци (текстуални и графички во оригинал) за проектирање дадени од надлежни комунални субјекти

                    - Графички и текстуален приказ на линиската инфраструктурна градба (приказ во ажурирана ситуација и нивелета-надолжен профил)

                    - Извештај од стручна ревизија

                    - Елаборат за заштита на животна средина (доколку се бара со изводот)

Прилеп                                                                                                            БАРАТЕЛ
________________год.                                                                            _________________ 

Барањето се доставува во Едношалтерскиот систем

(наспроти новата општинска зграда)
